ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

16 января 2024 года № 7

пгт. Чернышевск

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения в сельских населенных пунктах муниципального района

«Чернышевский район»

Руководствуясь частями 9,10 статьи 5 Федерального закона от 08 ноября
207 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

^  Российской Федерации», пунктом 5 статьи 15 Федерального закона от 06 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст.25 Устава МР «Чернышевский район», протоколом
совещания министерства территориального развития Забайкальского края «О
передаче автодорог из собственности Забайкальского края в муниципальную
собственность» от 14.03.2014 года, администрация муниципального района
«Чернышевский район» постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не
имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего
пользования муниципального района «Чернышевский район» (приложение №1).

2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения в сельских населенных пунктах муниципального района
«Чернышевский район» (приложение №2).

ч_' 3. Постановления администрации муниципального района
«Чернышевский район» от 23.01.2023 года №15 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального
района «Чернышевский район» (в редакции постановления от 28.12.2023 года
№595) признать утратившим силу.

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального района «Чернышевский район»
www.chemishev.75.ru. в разделе Документы.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его опубликования.

И.о. главы
«Чернышевский район» Л.И. Вологдина

http://www.chemishev.75.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

28 декабря 2023 года
пгт. Чернышевск

№595

О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального района «Чернышевский район» от 23.01.2023 года №15

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального района «Чернышевский район»

Руководствуясь частями 9,10 статьи 5 Федерального закона от 08
ноября 207 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 15 Федерального
закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25 Устава МР
«Чернышевский район», протоколом совещания министерства
территориального развития Забайкальского края «О передаче автодорог из
собственности Забайкальского края в муниципальную собственность» от
14.03.2014 года, администрация муниципального района «Чернышевский
район» постановляет:

1. Приложение №1 перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения с твердым покрытием до сельских
населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью
автомобильных дорог общего пользования муниципального района
«Чернышевский район» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального района «Чернышевский район»
www.chemishev.75.ru. в разделе Документы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после его опубликования.

Врио главы муниципального
«Чернышевский район» С.А.Максимов

http://www.chemishev.75.ru